
ANTCO. förvärvar minoritet i GreenTech-
Bolaget Texel Energy Storage
ANTCO. Investment Group AB (publ) (“ANTCO.”) har ingått avtal att förvärva 0.03% av
aktierna i TEXEL Energy Storage AB (“TEXEL”). Köpeskillingen uppgår till totalt 3.45 MSEK
och styrelsen i ANTCO. har beslutat att med stöd av bemyndigande från bolagsstämma att
genomföra en kvittningsemission och erlägga köpeskillingen till fullo i form av 1 112 903
nyemitterade B-aktier i ANTCO. till ett pris om 3.10 SEK per aktie. Bolagets aktiekapital
kommer efter transaktionen uppgå till 2 846 396.90 kr och antal aktier kommer uppgå till 11
385 587 st varav 800 000 A-aktier och 10 585 587 B-aktier. Registrering samt tillträde av
aktierna beräknas ske inom två veckor. Utspädning av nuvarande aktieägare i relation till
transaktionen uppgår till ca. 9.8%.

TEXEL är ett GreenTech-bolag inriktade på att revolutionera energilagring genom att erbjuda
en effektiv och hållbar lösning som kan förse samhällen med ren och pålitlig energi. TEXEL har
ett aktivt samarbete med US Department of Energy, Savannah River National Laboratory och
Curtin University vilket ger dem möjlighet att kombinera expertis och resurser för att accelerera
utvecklingen av denna teknologi. Den nya energilagringsteknologin som TEXEL utvecklar har
potentialen att förändra spelreglerna på energimarknaden. Genom att överträffa litiumbatterier
kan deras teknologi erbjuda längre livslängd, högre energitäthet och snabbare laddningstider.
Dessutom är den miljövänlig och kan effektivt integreras med förnybara energikällor.

TEXEL består idag av fem medarbetare och hade under 2021 intäkter om ca. 4.3 MSEK.
Förvärvet ligger i linje med bolagets strategi att investera i onoterade tillväxtbolag. Fortsatt
fokus för ANTCO. kommer att ligga på att genomföra fler förvärv och investeringar.

Hemsida TEXEL: http://www.texeles.com/

För mer inforamtion, vänligen kontakta:

Alexander Winqvist, Verkställande Direktör

ANTCO. Investment Group AB (publ)

ir(at)antcoinvestmentgroup.com
 

ANTCO. Investment Group AB är ett investmentbolag som företrädesvis inriktar sig mot att
investera och förvärva minoritetsandelar i primärt onoterade bolag inom branscherna E-
commerce/marketplaces/tech/SaaS/classifieds med Sverige som huvudmarknad.

För mer information, se ANTCO.'s hemsida: www.antcoinvestmentgroup.com/ 
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